
LOWI
Autotransporter Autotransporter mit Auflaufbremse

Grundausstattung

∙ Auflauf-/Feststellbremse ∙ Handwinde

∙ Sperrkeil für Räder des Abschleppanhängers ∙ Stützrad

∙ Aluminiumrampen gleiten 2 m ∙ LED-Beleuchtung

Zusätzliche Ausrüstung

∙ Pulverbeschichtete Elemente ∙ Achsstoßdämpfer

∙ Ersatzrad mit Befestigung ∙ Handwinde AL-KO

∙ Automatisches Stützrad ∙ Aluminiumbodenfüllung

∙ Aluminiumfelgen ∙ Aluminiumrampen gleiten 2,5 m

∙ LED-Lampen
  mit dynamischen Blinkern



Serie
Abmessungen
Ladun [mm]

Außenmaße
(L x W x H) [mm]

zul. zgg
[kg]

Eigengewicht
[kg]

Akzeptabel
Kapazität [kg]

Typ Räder
Anzahl der 

Achsen

LOWI 2740
LOWI 3040
LOWI 3540

4000 x 2160 5600 x 2160 x 670
2700
3000
3500

660
665
740

2040
2335
2760

R13
R13
R13

2

LOWI 2745
LOWI 3045
LOWI 3545

4500 x 2160 6100 x 2160 x 670
2700
3000
3500

690
695
770

2010
2305
2730

R13
R13
R13

2

LOWI 2750
LOWI 3050
LOWI 3550

5000 x 2160 6600 x 2160 x 670
2700
3000
3500

720
725
800

1980
2275
2700

R13
R13
R13

2

LOWI 2755
LOWI 3055
LOWI 3555

5500 x 2160 7100 x 2160 x 670
2700
3000
3500

750
755
830

1950
2245
2670

R13
R13
R13

2

LOWI 3580 8000 x 2160 9600 x 2160 x 670 3500 1080 2420 R13 3

LOWI 3585 8500 x 2160 10100 x 2160 x 670 3500 1095 2405 R13 3

Technische Spezifikationen

Follows
your lead

www.balhanger.com
balhanger@balhanger.com

Maßzeichnungen
LOWI

W

H

L


