









Grundausstattung				
· Auflauf-/Feststellbremse	· Handwinde			
· Sperrkeil für Räder des Abschleppanhängers	· Stützrad			
· Aluminiumrampen gleiten 2 m	· LED-Beleuchtung			

Zusätzliche Ausrüstung					
· Pulverbeschichtete Elemente	· Achsstoßdämpfer				
· Ersatzrad mit Befestigung	· Handwinde AL-KO				
· Automatisches Stützrad	· Aluminiumbodenfüllung				
· Aluminiumfelgen	· Aluminiumrampen gleiten 2,5 m				
· LED-Lampen mit dynamischen Blinkern					

Follows your lead

Technische Spezifikationen									
Serie	Abmessungen Ladun [mm]	Außenmaße (L x W x H) [mm]	zul. zgg [kg]	Eigengewicht [kg]	Akzeptabel Kapazität [kg]	Typ Räder	Anzahl der Achsen		
LOWI 2740 LOWI 3040 LOWI 3540	4000 x 2160	5600 x 2160 x 670	2700 3000 3500	660 665 740	2040 2335 2760	R13 R13 R13	2		
LOWI 2745 LOWI 3045 LOWI 3545	4500 x 2160	6100 x 2160 x 670	2700 3000 3500	690 695 770	2010 2305 2730	R13 R13 R13	2		
LOWI 2750 LOWI 3050 LOWI 3550	5000 x 2160	6600 x 2160 x 670	2700 3000 3500	720 725 800	1980 2275 2700	R13 R13 R13	2		
LOWI 2755 LOWI 3055 LOWI 3555	5500 x 2160	7100 x 2160 x 670	2700 3000 3500	750 755 830	1950 2245 2670	R13 R13 R13	2		
LOWI 3580	8000 x 2160	9600 x 2160 x 670	3500	1080	2420	R13	3		
LOWI 3585	8500 x 2160	10100 x 2160 x 670	3500	1095	2405	R13	3		





